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Градоначалник 

 
 Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), член 34 од Статутот на општина Охрид  (Сл. Гласник 8/07 и 1/08) и 
член 5 од Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на 
трошоци за комунални услуги бр. 08-653/4 од 31.01.2022 година, донесена од 
страна на Советот на општина Охрид, градоначалникот на Општина Охрид 
Кирил Пецаков, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
 

1.Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за 
спроведување на постапката за субвенционирање на трошоците за 
комунални услуги бр.09-1266/4 од 05.04.2022 година, како и врз 
основа на Предлог листата за лица кои не ги исполнуваат условите 
бр.09-1266/5 од 05.04.2022 година, доставени од страна на Комисијата 
за спроведување на постапката, СЕ ОДБИВА барањето за 
субвенционирање на следните баратели: 

 

 

Ред.број Име и презиме  Адреса Забелешка 
1.  Фитни Алиу ул. Абас Емин 135 Нема документ за 

категоризација 
2.  Минуре Сејфулаи 

 

ул. Карпош Војвода бр. 
44/1-12 

Нема документ за 
категоризација 

3.  Трајче Ристески ул. Винковачка бр. 63 Нема документ за 
категоризација 

4.  Мирибан Сабри 

 

ул. Стив Наумов 112-А 

 

Нема документ за 
категоризација 

5.  Ацо Климоски 

 

ул. Живко Чинго бр.23 

 

Нема документ за 
категоризација 

6.  Миле Илиоски ул. Горно Лакочереј Нема документ за 
категоризација 

7.  Шаип Шаин ул. Бистрица бр.58 Нема документ за 
категоризација 

8.  Снежана 
Дукадиновска 

ул. Крали Марко бр.53 Нема документ за 
категоризација 

9.  Борислава Митревски 

 

ул. Ванчо Николески 3-
3/24 

Нема документ за 
категоризација 

10.  Митко Савески ул. Кленоец бр.86 Нема документ за 
категоризација 
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11.  Митко Стојкоски 

 

ул. Дејан Војвода бр. 
53 

Нема документ за 
категоризација 

12.  Аце Бошкоски 

 

ул. Илинденска бб 
с.Велгошти 

Нема документ за 
категоризација 

13.  Драган Петкоски 

 

ул. Александар 
Турунџев бр. 15 

Нема документ за 
категоризација 

14.  Денис Селим  

 

ул. Кузман Шапкарев 
бб 

Нема документ за 
категоризација 

15.  Рамиз Рамаданоски 

 

ул. Охридска Бригада 
бр. 19 

Нема документ за 
категоризација 

16.  Љатиф Изетоски ул.Стив Наумов бр. 
100 

Нема документ за 
категоризација 

17.  Иса Абдула ул.Даме Груев бр.191 Нема документ за 
категоризација 

18.  Данчо Настоски ул. Кленоец бр.50 А Нема документ за 
категоризација 

19.  Димче Китовски 

 

ул. Трајче Дојчиновски 
бр. 6 

Нема документ за 
категоризација 

20.  Киро Спиров 

 

ул. Шар Планина бр. 
2Б-32 

Нема документ за 
категоризација 

21.  Џаку Лулзим 

 

ул. Крали Марко бр.22 Нема документ за 
категоризација 

22.  Цветко Наумоски ул. Гоце Делчев бр.2-1 Нема документ за 
категоризација 

23.  Неџат Сабри 

 

ул. Крсте Мисирков 
бр.6 

Нема документ за 
категоризација 

24.  Ружица Димитриеска 
Маноска 

ул. 1-ви мај бр.3 

 

Нема документ за 
категоризација 

25.  Ратка Илоска 

 

Долно Лакочереј 

 

Нема документ за 
категоризација 

26.  Вера Чеменкоска Долно Коњско Нема документ за 
категоризација 

27.  Татјана Достиноска 

 

ул. Александар 
Турунџев бр.69А 

Нема документ за 
категоризација 

28.  Милчо Додески 

 

ул. Радојца Новичиќ 
бр.33 В 

Нема документ за 
категоризација 
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29.  Ристо Китаноски 

 

ул. Крали Марко 
бр.132 

Нема документ за 
категоризација 

30.  Рамиз Веселоски 

 

ул. Охридска бригада 
бр.039А 

Нема документ за 
категоризација 

31.  Даница Димоска 

 

ул. Богомилска бр.55 

 

Нема документ за 
категоризација 

32.  Димитрија Стојкоски 

 

ул. Марко Нестороски 
бр.146 

Нема документ за 
категоризација 

33.  Ѓорѓија Крстаноски 

 

с. Долно Лакочереј Нема документ за 
категоризација 

34.  Славка Наумоска с. Горно Лакочереј Нема документ за 
категоризација 

35.  Генка Спироска ул. 15-ти Корпус бр.7 Нема документ за 
категоризација 

36.  Димитри 
Плевнароски 

ул. Момчило 
Јорданоски бр.103 

Нема документ за 
категоризација 

37.  Кадифка Костовска  ул. 15- Корпус бр. 5Б Нема документ за 
категоризација 

38.  Исмет Османоски ул. Пере Тошев бр. 23 Нема документ за 
категоризација 

39.  Ракип Риза 

 

ул. Крали Марко 
бр.192 

Нема документ за 
категоризација 

40.  Ферзије Мехмед ул. Даме Груев бр.101 Нема документ за 
категоризација 

41.  Сузана Аврамоска ул. Железничка бр.50 Нема документ за 
категоризација 

42.  Денис Рустем ул. Спас Банџов бр.12 Нема документ за 
категоризација 

43.  Менсур Шабани 

 

ул. Никола Петров 
Русински бр.79 

Нема документ за 
категоризација 

44.  Зејнел Нешад 

 

ул. 29- ноември бр.63 Нема документ за 
категоризација 

45.  Петрит Усеиноски 

 

ул. Карпош Војвода 
бр.44/1-22 

Нема документ за 
категоризација 
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46.  Назире Керим ул. Аџи Мустафа бр.38 Нема документ за 
категоризација 

47.  Драгица Божиноска 

 

ул. Карпош Војвода 
бр.44-55 

Нема документ за 
категоризација 

48.  Илија Шопоски 

 

ул. Марко Цепенков 
бр.65 

Нема документ за 
категоризација 

49.  Ристо Маркоски 

 

ул. Радојца Новичиќ 
бр.71 

Нема документ за 
категоризација 

50.  Златка Секулоска ул. АРМ бр.54 Нема документ за 
категоризација 

51.  Бајрам Билбил 

 

ул. Охридска бригада 
бр.35 

Нема документ за 
категоризација 

52.  Јулија Момировска 

 

ул. Кузман Капидан 
бр.94/б 

Нема документ за 
категоризација 

53.  Љубица Чингоска ул. Богомилска бр.91 Нема документ за 
категоризација 

54.  Џелил Сулејманоски ул. 8-ми март бр.14 А Нема документ за 
категоризација 

55.  Скендер Демироски ул. Гоце Делчев бр.149 Нема документ за 
категоризација 

56.  Љуман Бајрам 

 

ул.Гоце Делчев 
бр.369/20 

Нема документ за 
категоризација 

57.  Селим Бајрам 

 

ул. Кирил и Методиј 
бр.82 

Нема документ за 
категоризација 

58.  Слободан Малукоски 

 

ул. Наум Охридски бб. 
Рача 

Нема документ за 
категоризација 

59.  Спасе Наумовски ул. 28-април бр.48 Нема документ за 
категоризација 

60.  Љупчо Ѓорѓиески ул. 130 бр.41 Нема документ за 
категоризација 

61.  Ангелина Китрозоска ул. Даме Груев бр.192 Нема документ за 
категоризација 
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62.  Назиме Усеиноска ул. Кленоец бр.86 Нема документ за 
категоризација 

63.  Абас Незир ул. Абас Емин бр.85 Нема документ за 
категоризација 

 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднесле барања за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за 
поднесување на барања за субвенционирање на трошоци за комунални 
услуги бр. 09-1266/2 од 02.02.202 година, објавен од страна на општина 
Охрид. 

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 ( еден ) на ова Решение не ги исполнуваат 
критериумите за субвенционирање на трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски води согласно Одлуката за спроведување на мерки за 
субвенционирање на трошоците за комунални услуги бр. 08-653/4 од 
31.01.2022 година, донесена од страна на Советот на општина Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на 
ова решение. 

 
 
 Доставено до: 

- Архива 
- Одделение за односи со јавност 
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